日少短全第２５－１４号

２０２５年１１月２８日

各社代表者様

総合窓口ご担当者様

                  一般社団法人 日本少額短期保険協会

                専務理事 大槻 正志

                          （照会先：毛利・小林）

協会事務局 および 少額短期ほけん相談室

年末年始休業日のご案内

いつも大変お世話になっております。

協会事務局、および少額短期ほけん相談室の年末年始の休業日につきまして、

下記のとおりお知らせいたします。

                      記

休業日：２０２５年１２月２７日（土）～２０２６年１月４日（日）

ご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

                                                    以 上